
 
 

З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РАД А 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я 

ЧЕТВЕРТА  С Е С І Я 
 

РІШЕННЯ 
 

№ VІІІ/4/10                                                                                        від 27 січня 2021 року 

 

Про затвердження фінансового плану 
КНП "Збаразький центр первинної 

медико–санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на 2021 рік 
 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, туризму, 

духовності та соціального захисту населення, керуючись статтями 75, 78 

Господарського кодексу України, наказом Міністерства економічного розвитку і 

торгівлі України від 02 березня 2015 року № 205 "Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта 

господарювання державного сектору економіки”, а також статутом комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Збаразької міської ради, Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада 

 

                                                         ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити фінансовий план Комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на 2021 рік (додається). 

 

Збаразький міський голова     Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


